המשיב נדון בגין השימוש ללא היתר, ונגזר דינו לקנס בגין כך. נראה כי יקשה על הליך נוסף כפי המוצע לתקן את העיוות של השארת מבנים שנבנו בניגוד לחוק, על כנם לעד.

סוף דבר הוא שאני מקבל הערעור.

אני קובע כי צו ההריסה חל גם על המבנים בהם נעשה שימוש בלי שניתן לבנייתם היתר כדון, כפי המפורט בסעיף 5 לכתב האישום.

ניתנה היום, י"ז כסלו תש"פ, 15 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.